
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/507/23 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeżowe na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. )  –Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 r. w łącznej kwocie 92.154.199,40zł, w tym: 

1) dochody bieżące  62.581.510,58 zł; 

2) dochody majątkowe 29.572.688,82 zł;Dochody budżetu gminy na 2024 rok: 

Dział Rozdz. §                      Źródło dochodu         Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 373 874,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 874,58 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 874,58 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (wpływy z czynszu od gruntów 
rolnych i czynszu od nieruchomości) 

372 000,00 

750   Administracja publiczna 114 501,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 461,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

114 461,00 

 75023  Urzędy gmin 40,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6118



  0970 Wpływy z różnych dochodów – wynagrodzenie 
płatnika ZUS 40,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 121,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 121,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2 121,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 341 968,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 15 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacanego w formie karty 
podatkowej 

15 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

959 750,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 751 744,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 422,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 187 884,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6118



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 471 483,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 777 200,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 280 519,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 37 846,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 118 918,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 180 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

210 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (wpłaty 
PGNiG) 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 160 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 4 685 735,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 562 580,00 

  0020 Wpływy z podatku  dochodowego od osób 
prawnych 123 155,00 

758   Różne rozliczenia 36 495 822,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 18 701 519,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 701 519,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 15 740 882,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 740 882,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 
środków na rachunkach bankowych) 30 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 2 023 421,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 023 421,00 
801   Oświata i wychowanie 882 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6118



 80104  Przedszkola 28 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 28 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 854 190,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

252 190,00 

  0830 Wpływy z usług (dożywianie uczniów w 
szkołach) 602 000,00 

852   Pomoc społeczna 896 092,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 35 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

111 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 111 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 434 000,00 

  2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 434 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 970,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

95 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 121 970,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 56 510,00 

  0830 Wpływy z usług (opłata za usługi opiekuńcze 
realizowane przez OPS) 50 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

6 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6118



 85295  Pozostała działalność 42 412,00 

  0830 
Wpływy z usług (opłata za pobyt w Dziennym 
Domu Pomocy w ramach projektu "Dzienny 
Dom Pomocy w Gminie Jeżowe") 

38 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 14 833 260,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek od zwróconych 
świadczeń wychowawczych 10 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (zwrot 
świadczeń wychowawczych) 

30 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 578 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 
zwróconych świadczeń rodzinnych) 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

14 518 500,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (udziały gminy w funduszu 
alimentacyjnym 40%) 

20 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (zwrot 
świadczeń rodzinnych) 

30 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6118



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

360,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

214 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

214 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 638 182,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 616 302,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (opłaty za odbiór 
śmieci) 

1 605 602,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnień 4 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 880,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 880,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 62 581 510,58 
DOCHODY MAJĄTKOWE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 075 236,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 075 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6118



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na zadanie pn. "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jeżowe 
(Zaborczyny) i Krzywdy" dotacja PROW (I) 

2 075 236,00 

600   Transport i łączność 7 876 626,48 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 252 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - dotacja z 
Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
861 polegająca na budowie ścieżki rowerowej z 
dopuszczeniem ruchu pieszych w msc. Jeżowe 
Kameralne, Jata i Sójkowa" (D) 

252 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 390 936,53 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych dotacja z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na zadanie "Budowa drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 2602R 
Stary Nart – Gwoździec w miejscowości Stary 
Nart" (G) 

312 749,22 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
zadanie pn. "Budowa drogi dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 2602R Stary Nart – 
Gwoździec w miejscowości Stary Nart" (G) 

78 187,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 233 689,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6118



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na zadanie pn. "Przebudowa dróg 
gminnych: 102323R w miejscowości Stary Nart, 
102312R w miejscowości Jeżowe oraz 102314R 
w miejscowości Krzywdy" dotacja PROW (B) 

1 194 387,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych dotacja z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na zadanie "Przebudowa drogi 
gminnej nr 102327R od km 0+000 do km 0+999 
w miejscowości Cholewiana Góra" (F) 

591 823,90 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych dotacja z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na zadanie "Poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Jeżowe poprzez przebudowę i rozbudowę drogi 
gminnej nr 102312R od km 0+000 do km 0+060 
oraz od km 2+625 do km 3+990 w miejscowości 
Jeżowe - etap II" (E 

5 447 479,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 652 989,66 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 652 989,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6118



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Jeżowe poprzez przebudowę dróg gminnych" 
(A) 

6 745 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Konserwacja dwóch figur - rzeźb św. Jana 
Nepomucena na terenie Gminy Jeżowe" (K) 

49 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Prace renowacyjne w zabytkowym Parku 
Podworskim w Nowym Narcie - etap I" (L) 

276 360,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Prace renowacyjne w zabytkowym Parku 
Podworskim w Nowym Narcie - etap II" (M) 

191 970,16 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Modernizacja Parku Gminnego w msc. 
Jeżowe" (J) 

1 530 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 
polegająca na budowie ścieżki rowerowej z 
dopuszczeniem ruchu pieszych w msc. Jeżowe 
Kameralne, Jata i Sójkowa" (D) 

4 775 659,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6118



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Jeżowe poprzez 
przebudowę i rozbudowę dróg gminnych 
Nr 102312R, 102315R, 
102317R w msc. Jeżowe”  (C) 

4 085 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 508 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 508 300,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu "Sportowa Polska - Program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej na zadanie 
„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy PSP w 
Groblach i PSP w Jeżowem  Kameralnem” (H) 

1 508 300,00 

926   Kultura fizyczna 359 536,68 
 92601  Obiekty sportowe 359 536,68 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu "Sportowa Polska - Program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej na zadanie 
„Modernizacja i rozbudowa istniejącego boiska 
ORLIK w miejscowości Jata” (N) 

359 536,68 

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 29 572 688,82 
DOCHODY OGÓŁEM 92 154 199,40 

I.  W planie dochodów bieżących stanowiących kwotę 62.581.510,58 wyodrębnia się w układzie działów 
i rozdziałów planowane kwoty dochodów bieżących, w szczególności na: 

1.  Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych:    4.562.580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6118



2.  Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych: 123.155,00 

3.  Dochody z subwencji ogólnej: 36.465.822,00 

4.  Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące: 15.680.314,00 

5.  Pozostałe dochody bieżące: 5.749.639,58, w tym 

a)  z podatku od nieruchomości 1.528.944,00 

II.  W planie dochodów majątkowych stanowiących kwotę 29.572.688,82 wyodrębnia się w układzie 
działów i rozdziałów planowane kwoty dochodów majątkowych, do których zalicza się 

1. Dochody ze sprzedaży majątku 100.000,00 

2. Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje: 29.472.688,82 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 98.761.146,45 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące  60.106.176,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 38.654.970,18 zł;  Wydatki budżetu gminy na 2024 rok: 

Dział Rozdz. §            Wyszczególnienie     Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 227 540,28 

 01030  Izby Rolnicze 5 800,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 800,00 
   2. Dotacje na zadania bieżące 5 800,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

5 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Jeżowe” 

50 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Wymiana i montaż wodomierzy z 
monitoringiem radiowym na terenie Gminy 
Jeżowe" 

30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 139 540,28 
   Wydatki bieżące, w tym: 909 000,00 
   2. Dotacje na zadania bieżące 909 000,00 

  2650 

dotacja przedmiotowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Jeżowem- Dopłata do 1 m3 
ścieków odprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych oraz dopłata do 1 m3 wody 

909 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 3 230 540,28 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 230 540,28 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej FS* 
Jeżowe Zagościniec 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6118



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej FS* Cholewiana 
Góra 

8 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gminy Jeżowe” 

600 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jeżowe (Zaborczyny) i Krzywdy" 

50 000,00 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jeżowe (Zaborczyny) i Krzywdy" w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (I) 

2 552 540,28 

 01095  Pozostała działalność 2 200,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 200,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 40095  Pozostała działalność 10 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
600   Transport i łączność 29 817 362,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 67 551,85 
   Wydatki bieżące, w tym: 67 551,85 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 67 551,85 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 67 551,85 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

67 551,85 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 5 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6118



   Wydatki majątkowe, w tym: 5 100 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 100 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 861 polegająca na budowie 
ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 
pieszych w msc. Jeżowe Kameralne, Jata i 
Sójkowa" 

312 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 861 polegająca na 
budowie ścieżki rowerowej z dopuszczeniem 
ruchu pieszych w msc. Jeżowe Kameralne, Jata i 
Sójkowa" (D) 

4 788 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 399 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 399 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 399 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2602R Stary Nart – Gwoździec 
w miejscowości Stary Nart" (G) 

399 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 092 810,22 
   Wydatki bieżące, w tym: 232 423,22 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 232 423,22 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 232 423,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym FS* 
4.468,22 24 468,22 

  4270 Zakup usług remontowych w tym FS* 7.000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych w tym FS* 15.455,00 165 455,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 23 860 387,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 860 387,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa dróg gminnych na terenie gminy 
Jeżowe” 

100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa drogi Jeżowe Kameralne-Zagrody- 
dokumentacja techniczna” 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6118



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa drogi gminnej w msc. Jata - 
dokumentacja techniczna” 

3 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa drogi gminnej w msc. Cholewiana 
Góra - dokumentacja techniczna” 

3 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
zadanie pn. "Budowa drogi publicznej gminnej 
Jeżowe Centrum III" 

5 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Jeżowe poprzez przebudowę dróg gminnych" 
(A) 

400 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa zjazdu z drogi gminnej nr 102350R na 
drogę wojewódzką nr 878 w miejscowości 
Jeżowe" - wykonanie dokumentacji projektowej 

40 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa dróg gminnych: 102323R w 
miejscowości Stary Nart, 102312R w 
miejscowości Jeżowe oraz 102314R w 
miejscowości Krzywdy" (B) 

730 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Jeżowe poprzez 
przebudowę i rozbudowę dróg gminnych 
Nr 102312R, 102315R, 102317R w msc. 
Jeżowe” (C) 

2 700 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Jeżowe poprzez przebudowę i rozbudowę 
drogi gminnej nr 102312R od km 0+000 do km 
0+060 oraz od km 2+625 do km 3+990 w 
miejscowości Jeżowe - etap II" (E 

6 820 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa drogi gminnej nr 102327R od km 
0+000 do km 0+999 w miejscowości 
Cholewiana Góra" (F) 

750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6118



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa infrastruktury drogowej" - FS* 
Jeżowe Zagościniec 

10 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Wykonanie projektu chodnika przy istniejącej 
drodze w Kameralnem wraz z uregulowaniem 
pasa drogowego" - FS* Jeżowe Kameralne  

10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa drogi gminnej" - FS* Jata 12 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek  "Budowa dróg 
gminnych na terenie gminy Jeżowe" - wykup 
działek 

250 000,00 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa dróg gminnych: 102323R w 
miejscowości Stary Nart, 102312R w 
miejscowości Jeżowe oraz 102314R w 
miejscowości Krzywdy" dofinansowanie 
PROW (B) 

1 194 387,00 

  6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Poprawa 
infrastruktury drogowej w Gminie Jeżowe 
poprzez przebudowę dróg gminnych" (A) 

6 745 000,00 

  6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Jeżowe poprzez przebudowę i rozbudowę dróg 
gminnych Nr 102312R, 102315R, 102317R w 
msc. Jeżowe”  (C) 

4 085 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 158 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 143 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 143 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 143 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
5.000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych, w tym: FS* 5.651,18 50 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Dokończenie budowy drogi transportu 
rolnego” FS* Nowy Nart 

15 000,00 

630   Turystyka 4 000,00 
 63095  Pozostała działalność 4 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 700,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 55 700,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 55 700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 55 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup działek) 100 000,00 

710   Działalność usługowa 257 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 250 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
 71035  Cmentarze 7 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6118



   1. Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
720   Informatyka 15 000,00 

 72095  Pozostała działalność 15 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia utrzymanie 
systemu PSeAP 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych Utrzymanie systemu 
PSeAP 7 000,00 

750   Administracja publiczna 6 624 567,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 533 176,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 533 176,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 530 676,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 494 578,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 360,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 240,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 36 098,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 658,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 500,00 

 75022  Rady gmin 315 400,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 315 400,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 58 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 58 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 

   3.  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 257 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 257 000,00 
 75023  Urzędy gmin 4 597 077,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 4 597 077,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 4 579 077,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 003 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 148 520,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 494,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 827,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 68 315,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 140,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 575 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 781,00 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6118



   1. Wydatki jednostek budżetowych 22 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 681 080,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 681 080,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 681 080,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 609 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 970,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 650,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 71 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 660,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 
 75095  Pozostała działalność 475 834,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 475 834,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 383 834,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 324 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 647,00 
  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 287,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 342,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 59 658,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 658,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 121,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 121,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 121,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 121,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 864,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38,22 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 256,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,02 
752   Obrona narodowa 3 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 300,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 200,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 200,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 581 632,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 577 632,10 
   Wydatki bieżące, w tym: 557 632,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6118



   1. Wydatki jednostek budżetowych 506 632,10 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 276 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 299,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 229 706,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
41.856,1 71 856,10 

  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników  nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Wykonanie płotu obok remizy" FS* Jata 10 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Wykonanie dokumentacji technicznej na 
rozbudowę budynku OSP" FS* Cholewiana 
Góra 

10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 6118



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 900 000,00 

   Wydatki bieżące w tym: 900 000,00 
   6) obsługa długu 900 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 900 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 900 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
   Wydatki bieżące w tym: 300 000,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 300 000,00 

  4810 Rezerwy, w tym: 300 000,00 
   Rezerwa ogólna 156 000,00 
   Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 144 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 931 166,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 225 051,90 
   Wydatki bieżące, w tym: 15 571 630,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 14 975 880,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 341 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924 305,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 247 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 14 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 820 295,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 655 415,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 634 855,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
Jata 7.000,00  95 140,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 200,00 
  4260 Zakup energii 734 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych, w tym FS* Jeżowe 
Podgórze 35.000,00 76 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 6118



  4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 468 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników  nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 595 750,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 595 750,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 2 653 421,90 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 653 421,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa boisk wielofunkcyjnych przy PSP w 
Groblach i PSP w Jeżowem Kameralnem" (H) 

2 450 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Projekt modernizacji budynku szkoły w 
Cholewianej Górze" 

120 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Modernizacja boiska sportowego  przy Zespole 
Szkół  Podstawowych w Jeżowem" FS* Jeżowe 
Centrum 

48 421,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Plac zabaw przy szkole podstawowej" FS* 
Jeżowe Kameralne 

35 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 069 794,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 1 069 794,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 020 644,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 959 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 055,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 845,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 320,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 585 050,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 61 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 39 394,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 150,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 49 150,00 

 80104  Przedszkola 2 579 730,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 579 730,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 883 400,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 675 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 535,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 690,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 010,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 910 550,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 710,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 207 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 66 310,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące 616 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 616 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 330,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 80 330,00 

 80107  Świetlice szkolne 468 892,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 468 892,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 443 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 6118



   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 423 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 953,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 775,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 865,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 135,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 19 094,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 094,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 870,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 25 870,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 399 805,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 399 805,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 399 805,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 90 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 390,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 309 115,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

 80132  Szkoły artystyczne 2 405 705,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 405 705,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 306 805,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 045 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 6118



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 755,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 260 905,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 80 705,00 

  4700 Szkolenia pracowników  nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 900,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 98 900,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 370,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 87 370,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 87 370,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 84 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 570,00 
  4700 Szkolenia pracowników 39 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 439 318,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 439 318,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 439 318,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 518 973,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 825,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 848,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 310,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 920 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 6118



  4220 Zakup środków żywności 854 190,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 655,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

122 350,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 122 350,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 115 220,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 104 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 320,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 260,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 698,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 10 692,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 192,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 130,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 7 130,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

990 358,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 990 358,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 937 978,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 838 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 435,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 649 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 595,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 99 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 6118



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 750,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 31 148,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 380,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 52 380,00 

 80195  Pozostała działalność 142 793,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 142 793,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 139 793,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe ( w tym 
wynagrodzenie ekspertów MEN w komisji 
awansu zawodowego 2.000,00) 

2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 137 793,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - licencja programu 
VULCAN Sigma 10 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 95 193,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń - fundusz świadczeń zdrowotnych 
nauczycieli 

3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 155 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 6118



   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 135 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 246 125,60 
 85202  Domy pomocy społecznej 700 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 700 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 700 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 700 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 200,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 35 200,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 35 200,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 35 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

201 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 201 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 201 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 434 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 434 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 434 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 434 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 6118



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 966 300,38 
   Wydatki bieżące, w tym: 966 300,38 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 860 700,38 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 743 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 117 600,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 22 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 400,38 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 280 903,02 

   Wydatki bieżące, w tym: 280 903,02 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 276 403,02 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 251 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 24 453,02 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 510,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 743,02 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 4 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 
 85295  Pozostała działalność 533 722,20 
   Wydatki bieżące, w tym: 533 722,20 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 518 022,20 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 333 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 184 722,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 412,00 
  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 110,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 700,20 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 700,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 6118



   Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

855   Rodzina 14 949 260,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze 40 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 40 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 578 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 14 578 500,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 962 600,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 1 840 256,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
260.000,00/15.893,00 275 893,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
47.606,98/2.718,00 1 530 324,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.750,00/389,00 7 139,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 122 343,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 6118



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
12,500,00/300,00 12 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00/700,00 40 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 743,02 

  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 615 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 609 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 360,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 360,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4,30 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
 85504  Wspieranie rodziny 45 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 45 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 6118



   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 71 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 71 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 71 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 71 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

71 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

214 400,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 214 400,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 214 400,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 214 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 214 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 925 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 616 302,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 616 302,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 615 102,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 142 281,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00 
  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 50 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 472 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 461 891,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 6118



  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 200,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 880,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 18 880,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 18 880,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 528,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 9 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 880,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu 6 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 27 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 27 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 27 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 622 021,90 
   Wydatki bieżące, w tym: 550 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 550 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 550 000,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 72 021,90 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 021,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 6118



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Oświetlenie przy ulicy Stara Droga i 
Gęsiówka" FS* Cholewiana Góra 

22 021,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Jeżowe" 

50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 632 396,10 
   Wydatki bieżące, w tym: 752 396,10 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 749 396,10 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 448 119,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 470,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 561,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 248,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 301 277,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
17.500,00 42 500,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych, w tym FS* 82.552,10 182 552,10 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 9 725,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (podatek leśny) 2 400,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 6118



  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 880 000,00 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa placu zabaw" FS* Stary Nart 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
na zadanie pn. "Modernizacja Parku Gminnego 
w msc. Jeżowe" (J) 

340 000,00 

  6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Modernizacja 
Parku Gminnego w msc. Jeżowe" (J) 

1 530 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 792 372,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 557 296,03 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 398 990,61 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 161 398,05 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 161 398,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
31.898,05 36 398,05 

  4260 Zakup energii 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych w tym FS* 
20.000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych,  6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 158 305,42 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 305,42 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zagospodarowanie terenu za świetlico-
biblioteką" FS* Groble 

20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zagospodarowanie mienia gminnego wokół 
świetlicy" FS* Sibigi 

15 985,42 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i 
placu zabaw" FS* Pogorzałka 

19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 6118



  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych "Opracowanie 
projektu budowy nowego Domu Kultury w 
Gminie Jeżowe" 

103 320,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące 1 237 592,56 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 237 592,56 

 92116  Biblioteki 569 947,57 
   Wydatki bieżące, w tym: 569 947,57 
   2. Dotacje na zadania bieżące 569 947,57 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 569 947,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 543 247,92 

   Wydatki majątkowe, w tym: 543 247,92 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 543 247,92 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Konserwacja dwóch figur - rzeźb św. Jana 
Nepomucena na terenie Gminy Jeżowe" (K) 

1 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Prace renowacyjne w zabytkowym Parku 
Podworskim w Nowym Narcie - etap I" (L) 

21 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Prace renowacyjne w zabytkowym Parku 
Podworskim w Nowym Narcie - etap II" (M) 

3 917,76 

  6580 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Konserwacja 
dwóch figur - rzeźb św. Jana Nepomucena na 
terenie Gminy Jeżowe" (K) 

49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 6118



  6580 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Prace 
renowacyjne w zabytkowym Parku Podworskim 
w Nowym Narcie - etap I" (L) 

276 360,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych na zadanie pn. "Prace 
renowacyjne w zabytkowym Parku Podworskim 
w Nowym Narcie - etap II" (M) 

191 970,16 

 92195  Pozostała działalność 121 880,54 
   Wydatki bieżące, w tym: 121 880,54 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 121 880,54 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 121 880,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
58.958,64 60 958,64 

  4300 Zakup usług pozostałych, w tym FS* 58.921,90 60 921,90 

926   Kultura fizyczna 838 199,44 
 92601  Obiekty sportowe 584 199,44 
   Wydatki bieżące, w tym: 41 153,68 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 41 153,68 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 41 153,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym FS* 
29.153,68 31 153,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   Wydatki majątkowe, w tym: 543 045,76 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 543 045,76 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Modernizacja i rozbudowa istniejącego boiska 
ORLIK w miejscowości Jata" (N) 

514 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa boiska sportowego" FS* Jeżowe 
Zaborczyny 

17 045,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 6118



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych "Wymiana drzwi na stadionie" 
FS* Sójkowa 

12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 254 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 54 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 54 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
   2. Dotacje na zadania bieżące 200 000,00 

  2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 

                RAZEM: 98 761 146,45 

FS* - Fundusz Sołecki 

I.  W planie wydatków bieżących stanowiących kwotę 60.106.176,27 wyodrębnia się w układzie działów 
i rozdziałów planowane kwoty wydatków bieżących, w szczególności na: 

2.  Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40.777.174,29 , w tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie: 30.549.091,96 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie: 10.228.082,33 

3.  Dotacje na zadania bieżące w kwocie: 3.600.091,98 

4.  Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie: 14.828.910,00 

5.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0,00 

6.  Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 900.000,00 

II.  W planie wydatków majątkowych stanowiących kwotę 38.654.970,18 wyodrębnia się w układzie 
działów i rozdziałów planowane kwoty wydatków majątkowych, do których zalicza się wydatki na: 

7.  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 38.654.970,18 2, Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie: 3.746.927,28 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6.606.947,05 zł, którego źródłem pokrycia będą 
kredyty i pożyczki w kwocie 6.606.947,05 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.151.165,77 zł, w tym: 

a)  z tytułu pożyczek i kredytów   w łącznej kwocie 8.151.165,77 zł, § 952 zł w tym: 

- na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 6.606.947,05 zł 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.544.218,72 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.544.218,72 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 6118



- § 992 w łącznej kwocie 1.544.218,72 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów  zaciąganych w roku 2024 w kwocie 
10.151.165,77 zł, w tym: 

a) na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 6.606.947,05 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.544.218,72 zł; 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 300.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 156.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 144.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2024, wynikające  
z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 182 oraz art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz.U. z 2023r poz. 2151, z późn. zm.) dochody z opłat za 
zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181, art.. 111 oraz art. 92 ust. 11 tej ustawy wykorzystane będą na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o którym mowa 
w art. 41 ust. 1 tejże ustawy oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa 
w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, 
z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele.  

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz. U. 
z 2022r. poz. 2556, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 
dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 
funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 marca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 
gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie określonym w art. 6r ust. 2 wymienionej ustawy. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160.000,00 zł. 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 155.000,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł; jak w tabeli poniżej 

DOCHODY 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

160 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

160 000,00 

WYDATKI 
851   Ochrona zdrowia 160 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 6118



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 155 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 
   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
135 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

2. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 i wydatki budżetu na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska 3.000,00 jak w tabeli poniżej: 

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

WYDATKI 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

3. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.616.302,00 oraz wydatki 
związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w kwocie 1.616.302,00
 Dochody 

Dz. Rozdz. § Opis Kwota 
 900 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 616 302,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłaty za odbiór śmieci) 

1 605 602,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnień 4 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 500,00 

Wydatki 

Dz. Rozdz. § Opis Kwota 

 900 90002  Gospodarka odpadami 1 616 302,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 616 302,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 615 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 6118



   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 142 281,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00 
  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 50 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 472 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 461 891,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 200,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 200,00 

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w kwocie 3.763.036,00 zł, w tym: 

- dotacja przedmiotowa do 1 m3 wody 19500 m3x0,07 zł+VAT=1.460,00 zł 

- dotacja przedmiotowa do 1 m3 ścieków 226000 m3x3,71 zł+VAT=907.540,00 zł   Razem dotacja 
przedmiotowa 909.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan kosztów w kwocie 3.735.010,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie  3.703.411,98 zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie  14.959.264,00 zł; 

– jak poniżej: Dochody: 

Dział Rozdz. §                      Źródło dochodu         Plan 
750   Administracja publiczna 114 461,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 461,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

114 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 6118



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 121,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 121,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2 121,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2 200,00 

852   Pomoc społeczna 105 922,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

95 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 510,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

6 510,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 14 733 260,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 518 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 6118



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

14 518 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

360,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

214 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

214 400,00 

DOCHODY RAZEM 14 959 264,00 

Wydatki: 

Dział Rozdz. §            Wyszczególnienie     Kwota 
750   Administracja publiczna 114 461,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 461,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 114 461,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 114 461,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 114 461,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 743,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 372,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 346,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 121,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 121,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 121,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 121,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 864,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 6118



  4120 Składki na Fundusz Pracy 38,22 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 256,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,02 
752   Obrona narodowa 3 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 1 300,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 200,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 2 200,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

852   Pomoc społeczna 105 922,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 000,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 95 000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 400,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,61 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 93 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 510,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 6 510,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 6 510,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 6 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 510,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 4 412,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 4 412,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 
855   Rodzina 14 733 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 6118



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 518 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 14 518 500,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 902 600,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 1 821 256,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 527 606,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 81 343,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 743,02 

  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 615 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 609 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 360,00 
   Wydatki bieżące, w tym: 360,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 360,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 6118



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

214 400,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 214 400,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 214 400,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 214 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 214 400,00 
   WYDATKI RAZEM 14 959 264,00 

§ 10. Stosownie do art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we 
wnioskach sołectw, o których mowa w art. 6 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 
warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu sołeckiego mogą być 
przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1897 z późn. zm.) Wydatki związane z realizacją funduszu sołeckiego w kwocie 714.889,85 jak w tabeli 
poniżej 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota planu 

 
1 Jeżowe Centrum Estetyka sołectwa 5 000,00  

  Zakup wyposażenia na cele pikników rodzinnych 5 000,00  
  Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00  
  Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00  
  Modernizacja boiska sportowego  przy Zespole Szkół  

Podstawowych w Jeżowem  
48 421,90  

  Piknik rodzinny 2 000,00  
  RAZEM 

64 421,90  

2 Jeżowe Podgórze Estetyka wsi ( koszenie, nasadzenia) 5 000,00  
  Zakup małych bramek, siatki 6 000,00  
  Zakup wyposażenia rekreacyjnego 5 153,68  
  Zakup kruszywa 1 468,22  
  Piknik rodzinny 8 000,00  
  Remont i wyposażenie sali gimnastycznej 35 000,00  
  Zakup sprzętu gospodarczego 2 000,00  

  Promocja gminy, wieniec dożynkowy 1 800,00  
  RAZEM 

64 421,90  

3 Jeżowe Zagościniec Modernizacja i remont kuchni 20 000,00  
  Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej 20 000,00  
  Budowa infrastruktury drogowej 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 6118



  Zakup wyposażenia na organizację pikników 5 000,00  
  Koszenie mienia gminnego 5 000,00  
  Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Jeżowe 3 000,00  
  Działalność kulturalna 1 421,90  
  RAZEM 

64 421,90  

4 Jeżowe Kameralne Koszenie i utrzymanie mienia gminnego 5 000,00  
  Zakup ławek i stolików  na imprezy okolicznościowe 4 871,96  
  Wykonanie projektu chodnika przy istniejącej drodze w 

Kameralnem wraz z uregulowaniem pasa drogowego 10 000,00  

  Organizacja pikniku na dzień dziecka 1 200,00  
  Plac zabaw przy szkole podstawowej 35 000,00  
  Nawiezienie kamienia na drogę 5 000,00  
  RAZEM 

61 071,96  

5 Jeżowe Zaborczyny Utrzymanie czystości i estetyka sołectwa 3 000,00  
  Zakup stołów i parasoli 1 600,00  
  Budowa boiska sportowego 17 045,76  
  RAZEM 

21 645,76  

6 Groble Doposażenie sprzętu strażackiego OSP 2 000,00  
  Promocja sołectwa( piknik, wieniec, sukienki do wieńca) 6 800,12  
  Zagospodarowanie terenu za świetlico-biblioteką 20 000,00  
  Doposażenie klubu sportowego 18 000,00  
  Estetyka sołectwa- koszenie 2 455,00  
  Doposażenie świetlicy 3 000,00  
  Zakup wyposażenia na imprezy okolicznościowe 4 565,00  
  RAZEM 56 820,12  

7 Sibigi Piknik 5 000,00  
  Zakup wyposażenia na potrzeby organizacji pikników 

rodzinnych 2 216,00  

  Koszenie mienia gminnego ( paliwo, olej, kosiarka) 4 500,00  
  Zagospodarowanie mienia gminnego wokół świetlicy 15 985,42  

  RAZEM 27 701,42  
Piknik rodzinny 4 000,00  
Promocja gminy 1 500,00  
Utrzymanie czystości, drobne remonty 6 331,80  
Zagospodarowanie mienia gminnego 31 000,00  
Doposażenie OSP 2 000,00  
Zakup stolików i parasoli 4 000,00  

8 Krzywdy 

RAZEM 48 831,80  
Zakup stołów i parasoli 4 117,00  
Promocja gminy 1 000,00  
Piknik rodzinny 2 000,00  

9 Jata 

Zakup wyposażenia OSP 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 6118



Wykonanie płotu obok remizy 10 000,00  
Zakup kosiarki do szkoły 7 000,00  
Monitoring przy remizie 6 000,00  
Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00  
Budowa drogi gminnej 12 000,00  
Doposażenie kuchni oraz inne remonty na terenie OSP Jata  

2 856,10  

RAZEM 51 473,10  
10 Sójkowa Zakup wyposażenia na cele pikników rodzinnych 3 678,05  

  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 20 000,00  
  Piknik rodzinny 8 000,00  
  Wymiana drzwi na stadionie 12 000,00  
  RAZEM 43 678,05  

11 Zalesie Zakup wyposażenia na potrzeby organizacji pikników 3 750,00  
  Piknik rodzinny 6 000,00  
  Promocja gminy 1 000,00  
  Estetyka wsi 700,00  
  OSP, doposażenie straży Zalesie 10 000,00  
  Zagospodarowanie mienia gminnego 25 320,30  
  RAZEM 46 770,30  

12 Cholewiana Góra Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę 
budynku OSP 10 000,00  

  Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej 8 000,00  

  Koszenie i estetyka mienia gminnego 6 000,00  
  Zakup parasoli, ławek i stolików 5 400,00  
  Remont dróg gminnych 7 000,00  
  Piknik rodzinny 6 000,00  
  Oświetlenie przy ulicy Stara Droga i Gęsiówka 22 021,90  
  RAZEM 64 421,90  

13 Pogorzałka Koszenie poboczy, estetyka wsi 1 151,18  
  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i placu zabaw 19 000,00  
  Zakup wyposażenia na potrzeby organizacji pikników 1 752,27  
  RAZEM 21 903,45  

14 Nowy Nart Dokończenie budowy drogi transportu rolnego 15 000,00  
  Zakup sprzętu oraz umundurowania  dla OSP 5 000,00  
  Piknik rodzinny 3 500,00  
  Promocja gminy ( wieniec dożynkowy) 1 000,00  
  Zagospodarowanie mienia gminnego, drobne remonty, 

zakup wyposażenia 14 000,00  

  Zakup namiotów, parasoli oraz krzeseł 3 374,24  
  RAZEM 41 874,24  

15 Stary Nart Zakup wyposażenia na imprezy okolicznościowe 2 834,00  
  Budowa placu zabaw 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 6118



  Estetyka wsi i koszenie poboczy 3 200,00  
  Promocja gminy ( wieniec dożynkowy) 4 500,00  
  Doposażenie OSP Stary Nart 6 000,00  
  Doposażenie świetlicy 8 898,05  
  RAZEM 35 432,05  
RAZEM 714 889,85  

Wydatki Funduszu Sołeckiego zaplanowano w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z charakterem wydatków przyjętych przez Zebrania Wiejskie. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy ( z wyłączeniem 
przeniesień miedzy działami) 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych ( z wyłączeniem  przeniesień między działami) 

3) dokonywania zmian pomiędzy planowanymi wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w danym 
dziale klasyfikacji budżetowej 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach nie wykonujących bankowej obsługi 
gminy 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie  2.000.000,00 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 300.000,00 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Koc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 6118



 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Jeżowe  

Nr LXXVIII/507/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Jeżowem 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku w 

zł 

Przychody w tym dotacja Wydatki 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku  

w zł 

37 464,00 3 763 036,00 909 000,00 3 735 010,00 65 490,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 6118



 1 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Jeżowe  

Nr LXXVIII/507/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Nazwa Dz. Rozdz. 

Dotacja 
Zadania na które 

przeznaczono dotację 

podmiotowa celowa 
przedmiot

owa 

 

1)  Dotacja dla jednostki 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 
1.807.540,13 170.871,85 

909.000,0

0 

 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Jeżowem - 

zakład budżetowy 

010 01044   
909.000,0

0 

Dopłata do 1 m3 wody oraz 

ścieków odprowadzanych 

do urządzeń 

kanalizacyjnych 

Starostwo Powiatowe w 

Stalowej Woli 
600 60004  67.551,85  

pomoc finansowa dla 

Starostwa Powiatowego w 

Stalowej Woli na realizację 

zadania publicznego w 

zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

polegającego na organizacji 

przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w 

ramach powiatowych 

przewozów pasażerskich na 

obszarze Gminy Jeżowe w 

2024 roku 

GCK Jeżowe 921 92109 1.237.592,56   Realizacja zadań bieżących 

GCK Jeżowe 921 92109  103.320,00  

"Opracowanie projektu 

budowy nowego Domu 

Kultury w Gminie Jeżowe" 

Biblioteki 921 92116 569.947,57   Realizacja zadań bieżących 

2) Dotacje dla jednostek 

poza sektorem finansów 

publicznych 

  616.000,00 

 

200.000,00 

 

0,00 
 

 

Przedszkole Niepubliczne z 

Oddziałami Integracyjnymi 

Zgromadzenia Sióstr od 

Aniołów w Jeżowem 

801 80104 616.000,00   
Dotacja na przedszkole 

niepubliczne 

Kluby sportowe 
 

926 

 

92605 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

Realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu na 

podstawie Uchwały Nr 

V/34/11 Rady Gminy 

Jeżowe z dnia 21 marca 

2011 r. w sprawie 

określenia warunków i 

trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy 

Jeżowe 

 

Ogółem - - 2.423.540,13 370.871,85 
909.000,0

0 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 6118


	UCHWAŁA NR LXXVIII/507/23 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	cyf. rz. II w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	cyf. rz. II w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 lit. a


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pauza –
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1
	pkt 3 w § 11 ust. 1
	pkt 4 w § 11 ust. 1
	pkt 5 w § 11 ust. 1
	pkt 6 w § 11 ust. 1

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T14:09:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




